実施報告書

１．イベント名

２．実施日時

３．イベント内容

概要

詳細

参加団体数・来場者数   参加団体               来場者数           人

４．事故の有無

５．警察対応

６．消防対応

７．区役所対応

８．近隣騒音問題

９．良かった点

１０．反省点

団体名

所在地

代表者                 ○印

歌舞伎町タウン・マネージメント

代表　杉山　元茂　様

事業名

開催日時

会　場　(所在地)

実施内容･結果

来場者数

費　用

計

設置作業費（給排水・電

気・会場設営費等）

音響照明費

演出関係費

（会場掲示物含）

企画制作費

出演者費

準備制作費

(仕入代金含む）

車輛関係費

会場利用費

広告宣伝費

雑費

ゴミ処理費

清掃費

運営人件費

（警備費含）

保険料

交通費

計

収　入

支　出

残　高

差引

支出の部

内訳）

【収支決算報告欄】

収入の部

内訳）

　　　　　　　　　　円　　(下記収支決算報告書または別紙決算書を添付のこと)

　　　　　　　　　　　　　　人

団体名

住所

代表氏名

㊞

下記事業について、以下のとおり報告します。

事業終了報告書 令和 年 月